АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013 № 1692

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановлений

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

─ постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.08.2013 № 866 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по предоставлению конкурсной

документации, документации об аукционе на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области;

─ постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1557 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по предоставлению

consultantplus://offline/ref=D4BCD6819529E4D6822276538F5BD84135DDBD31808A430D688432B044F297386D2E32CB4A0F24D1U2r1F

разъяснений результатов конкурса, аукциона, результатов рассмотрения и

оценки котировочных заявок на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»;

─ постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1559 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по предоставлению

разъяснений положений конкурсной документации, документации об

аукционе, документации об открытом аукционе в электронной форме на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области».

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Чиженко Е.Д.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации и размещение на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам

Пантелеева Э.В.

4. Постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области       В.Г. Жилин